

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1746167471327 din 02.05.2025
	Obiectul de achiziției:_ Produse alimentare pentru semestrul II anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot 2: Covrigei									
15800000 – 6	2.1 Covrigei cu vanilie	kg	300	29,63	32	8889	9600			
15800000 – 6	2.2 Covrigei cu țărțe	kg	300	32,09	32,50	9627	9750			
	TOTAL					18516	19350			

	Lot 3 Biscuiti									
15800000 – 6	3.1 Biscuiți uscați cu lapte	kg	300	26,08	31,30	7824	9390			
15800000 – 6	3.2 Biscuiți cu tărite	kg	300	29,17	35	8751	10500			
	TOTAL					16575	19890			
	Lot 4: Crupe, făină și paste făinoase.									
15800000 – 6	4.1 Faină de grâu	kg	700	7,92	9,5	5544	6650			
15800000 – 6	4.2 Paste fainoase din făină de grâu, grupa B cal. superioară (tăieței de casă)	kg	500	26,25	31,50	13125	15750			
15800000 – 6	4.3 Paste fainoase din făină grupa B cal. superioară (figurate)	kg	2 100	15,83	19	33243	39900			
15800000 – 6	4.4 Hrișcă	kg	2 000	12,67	15,2	25340	30400			
15800000 – 6	4.5 Orez (bob întreg) cal. superioară	kg	1600	18,58	22,3	29728	35680			

15800000 – 6	4.6 Fulgi de ovăz	kg	1500	12,17	14,6	18255	21900			
15800000 – 6	4.7 Griș	kg	800	10,42	12,50	8336	10000			
15800000 – 6	4.8 Crupă din mei	kg	900	10,83	13	9747	11700			
15800000 – 6	4.9 Crupă de arpacaș	kg	500	7,57	9,09	3785	4545			
15800000 – 6	4.10 Crupă de grâu (arnautca)	kg	1400	8,75	10,5	12250	14700			
15800000 – 6	4.11 Crupă de orz	kg	100	7,57	9,09	757	909			
15800000 – 6	4.12 Crupă de porumb	kg	900	9,17	11	8253	9900			
15800000 – 6	4.13 Mazare uscată, șlefuită (Bob întreg)	kg	600	10,19	11	6114	6600			
15800000 – 6	4.14 Linte uscată	kg	300	25	27	7500	8100			
15800000 – 6	4.15 Fasole uscată (bob întreg)	kg	400	26,67	24	10668	9600			
	TOTAL					192645	226334			

	Lot 13 Zahar									
15800000-6	Zahar	kg	4500	17,87	19,3	80415	86850			
	Lot 14: Produse conservate și pasteurizate									
15800000-6			1200	13,95	16,74					
	14.1 Suc de tomate	litri				16740	20088			
15800000-6			1200	12,62	15,15					
	14.2 Suc de fructe (mere)	litri				15144	18180			
15800000-6	14.3 Mazare verde conservată	kg	400	17,70	21,24	7080	8496			
15800000-6	14.4 Pasta de roșie	kg	400	39,42	47,3	15768	18920			
15800000-6	14.6 Magiun de mere (prune)		200	35	42					
		kg				7000	8400			
	TOTAL					61732	74084			
	Lot 15 Ulei vegetal de floarea soarelui (rafinat)									
	Ulei vegetal de floarea soarelui (rafinat)	kg	1400	30	36	42000	50400			

15800000-6										
	Lot 16 Diverse									
15800000-6	16.1 Ceai negru (cutii 100 gr)	kg	90	83,33	100	7499,7	9000			
15800000-6	16.2 Ceai negru (2 gr, pachete)	cut	850	50,17	60,20	42644,5	51170			
15800000-6	16.3 Cacao pudra	kg	45	100	120	4500	5400			
15800000-6	16.4 Sare alimentară iodată	kg	700	5,83	7	4081	4900			
15800000-6	16.5 Oțet de masa 6%	litri	100	8,33	10	833	1000			
15800000-6	16.6 Bicarbonat de sodiu	kg	70	15,83	19	1108,1	1330			
15800000-6	16.7 Frunze de dafin	kg	20	166,67	200	3333,4	4000			
15800000-6	16.8 Drojdie uscată	kg	2	112,50	135	225	270			
15800000-6	16.9 Borș acru (praf)	kg	30	76,66	91,99	2299,8	2759,7			
	TOTAL					66524,50	79829,70			
	TOTAL					478407,50	556737,70			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106